

AMN 01.01.2011 ApS

c/o Allan Munk Nielsen, Møllestensvej 1, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 33 76 05 82

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Allan Munk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMN 01.01.2011 ApS c/o Allan Munk Nielsen Møllestensvej 1 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 33 76 05 82 Stiftet: 9. juni 2011 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Munk Nielsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	ID Maritime Singapore Pte. Ltd., Singapore

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, investerings-, shipping og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.758.744 mod -25.753.522 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-24.832	129.976
1 Personaleomkostninger	-11.566	-162.861
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	13.750	-75.000
Resultat før finansielle poster	-22.648	-107.885
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.146.310	-6.598.635
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	-14.523.342
Andre finansielle indtægter	1.118.707	212.706
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.516.375	-2.114.453
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.621.913
Resultat før skat	3.758.744	-25.753.522
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.758.744	-25.753.522
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.758.744	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.753.522
Disponeret i alt	3.758.744	-25.753.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	156.250
Materielle anlægsaktiver i alt	0	156.250
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.354.511	208.201
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.209.853	1.585.359
Andre tilgodehavender	528.960	512.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.093.324	2.305.810
Anlægsaktiver i alt	5.093.324	2.462.060
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	426.875
Andre tilgodehavender	1.434.403	17.068
Tilgodehavender i alt	1.434.403	443.943
Andre værdipapirer og kapitalandele	176.320	160.957
Værdipapirer i alt	176.320	160.957
Likvide beholdninger	197.154	205.144
Omsætningsaktiver i alt	1.807.877	810.044
Aktiver i alt	6.901.201	3.272.104

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>5.130.422</u>	<u>1.371.678</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.210.422</u>	<u>1.451.678</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>250.407</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>250.407</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	100
	Anden gæld	<u>1.690.779</u>	<u>1.569.919</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.690.779</u>	<u>1.570.019</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.690.779</u>	<u>1.570.019</u>
	Passiver i alt	<u>6.901.201</u>	<u>3.272.104</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.440	159.740
Andre omkostninger til social sikring	126	3.121
	<u>11.566</u>	<u>162.861</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.371.678	27.134.408
Årets overførte overskud eller underskud	3.758.744	-25.753.522
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-9.208</u>
	<u>5.130.422</u>	<u>1.371.678</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse på DKK 9,3 mio. vedrørende selskabets anparter i kommanditselskaber.		